PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Администрация

Ленинск-Кузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене постановлений администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района

Администрация Ленинск-Кузнецкого муниципального района постановляет:
1. В связи с допущенными техническими ошибками отменить следующие постановления администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района:
1.1. Постановление от 10.01.2019 № 01 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 11.02.2011 № 67 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Представление информации об объектах культурного наследия регионального или местного значения, находящихся на территории Ленинск-Кузнецкого муниципального района и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия».

1.2. Постановление от 10.01.2019 № 02 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 11.02.2011 № 66 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Представление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных».

1.3. Постановление от 10.01.2019 № 03 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 11.02.2011 № 65 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Представление доступа к оцифрованным изданиям, хранящимся в библиотеках, в том числе к фонду редких книг, с учетом соблюдения требований законодательства Российской Федерации об авторских и смежных правах».

1.4. Постановление от 10.01.2019 № 04 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 11.02.2011 № 68 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте проведения районных фестивалей, конкурсов, культурно-досуговых мероприятий, киносеансов, гастрольных мероприятий театров и филармонии, а также анонсы данных мероприятий».

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального района по социальному развитию села                   В.А. Артемова.
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
          И.о. главы
Ленинск-Кузнецкого
муниципального района                                                          П.Ф. Мельник
г. Ленинск-Кузнецкий

«13» февраля 2019 г.

№ 153